中江县政府土地出让款 486,824.00 486,824.00

合计 486,824.00 486,824.00

其他说明：

48、 长期应付职工薪酬

□适用 √不适用

(1) 长期应付职工薪酬表

□适用 √不适用

单位：元  币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

一、离职后福利-设定受益计划净负债

二、辞退福利

三、其他长期福利

合计

(2) 设定受益计划变动情况

□适用 □不适用

设定受益计划义务现值：

单位：元  币种：人民币

项目 本期发生额 上期发生额

一、期初余额

二、计入当期损益的设定受益成本

1.当期服务成本

2.过去服务成本

3.结算利得（损失以“－”表示）

发行在外的金

融工具

期初 本期增加 本期减少 期末

数量 账面价值 数量 账面价值 数量 账面价值 数量 账面价值

合计

2015 年半年度报告

124 / 175

4、利息净额

三、计入其他综合收益的设定收益成

本

1.精算利得（损失以“－”表示）

四、其他变动

1.结算时支付的对价

2.已支付的福利

五、期末余额

计划资产：

单位：元  币种：人民币

项目 本期发生额 上期发生额

一、期初余额

二、计入当期损益的设定受益成本

1、利息净额

三、计入其他综合收益的设定收益

成本

1.计划资产回报（计入利息净额的

除外）

2.资产上限影响的变动（计入利息

净额的除外）

四、其他变动

五、期末余额

设定受益计划净负债（净资产）

单位：元  币种：人民币

项目 本期发生额 上期发生额

一、期初余额

二、计入当期损益的设定受益成本

三、计入其他综合收益的设定收益成

本

四、其他变动

五、期末余额

设定受益计划的内容及与之相关风险、对公司未来现金流量、时间和不确定性的影响说明：

设定受益计划重大精算假设及敏感性分析结果说明

其他说明：

2015 年半年度报告

125 / 175

49、 专项应付款

√适用 □不适用

单位：元  币种：人民币

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

科技型中小企

业技术创新基

金

490,000.00   490,000.00

合计 490,000.00   490,000.00 /

其他说明：

50、 预计负债

√适用 □不适用

单位：元  币种：人民币

项目 期初余额 期末余额 形成原因

产品质量保证 5,237,090.25 5,975,989.09

其他

合计 5,237,090.25 5,975,989.09 /

其他说明，包括重要预计负债的相关重要假设、估计说明：

注：子公司汽车电子按当年主营业务收入的 0.5%计提售后服务风险金。

51、 递延收益

√适用 □不适用

单位：元  币种人民币

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

政府补助 21,424,331.73   1,698,361.48 19,725,970.25

合计 21,424,331.73   1,698,361.48 19,725,970.25 /

涉及政府补助的项目：

单位：元  币种：人民币

负债项目 期初余额 本期新增

补助金额

本期计入营业

外收入金额

其他

变动

期末余额 与资产相

关/与收益

相关

厦门市财政局自

主创新和高新技

术产业化项目

2,545,614.26   395,079.27   2,150,534.99 与资产相

关

高性能继电器自

动化生产线改造

3,404,949.39   240,000.00  3,164,949.39 与资产相

关

新型信号控制继

电器产业化项目

7,318,768.01   533,282.22  6,785,485.79 与资产相

关

智能电网改造的

抗短路电力继电

器技术改造项目

6,080,000.07   379,999.99  5,700,000.08 与资产相

关

提高电力磁保持 2,075,000.00   150,000.00  1,925,000.00 与资产相

2015 年半年度报告

126 / 175

继电器研发和实

验能力大中型企

业研发设备补助

项目

关

合计 21,424,331.73   1,698,361.48   19,725,970.25 /

其他说明：

52、 其他非流动负债